
UCHWAŁA NR XX/130/2004  R A D Y    G M I N Y   
 w     B O L E SŁA W C U  z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 9 „c" ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142,poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 48 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tj. z 2002 r. Dz. U. Nr 15,poz.l48 z 
późniejszymi zmianami) , uchwala się co następuje: 

§ l. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Spółdzielczym Banku 
Ludowym w Kępnie w kwocie 350.000,00zł. na sfinansowanie   wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy na rok 2004. 
§ 2. Kredyt zostanie spłacony w 2005 roku z dochodów gminy uzyskanych ze 
środków Unii Europejskiej- program SAPARD lub z podatku od nieruchomości 
i podatku rolnego. 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych 
mających na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu kredytu 
przez Gminę. 
Oświadczenie woli w imieniu Gminy złoży Wójt Gminy Pan Stefan Pietras. 
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


